
51 /24 JDO ~01

Rámcová smlouva o dílo

dle ust. § 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, v platném znění

mezi

1. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava,

Hornicko — geologická fakulta

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava Poruba

zastoupena: prof. Ing. Vladimírem Slivkou, CSc., dr.h.c., děkanem fakulty

kontaktní osoba:_

IČO: 61989100

DIČ: CZ61989100

(dále také jen „objednate “)

2. VentiQuattro, s.r.o.

se sídlem: Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2

zastoupena: _jednatelkou společnosti

kontaktní oo=sob_
IČO: 05435935

DIČ: 0205435935

(dále také jen „zhotovitel “)

společně také „ smluvní strany"

1.

Předmět plnění

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele vyhotovit na základě objednávek

objednatele promo videa pro jednotlivé studijní programy dle cenové nabídky

zhotovitele (viz příloha č. 1, kteráje nedílnou součástí smlouvy) a závazek objednatele

zaplatit zhotoviteli cenu za požadované plnění dle této smlouvy a objednávky.

2. Objednávka může být zaslána v listinné podobě na výše uvedenou adresu zhotovitele

nebo v elektronjcké podobě na e-mailovou adresu zhotovitele. V objednávce bude Vždy

uveden stručný popis požadovaného díla, požadovaný termín zhotovení díla, který bude

přiměřený předmětu objednávky a cena za dílo. Cena za dílo uvedená v objednávce

bude dopředu konzultována se zhotovitelem.

3. Zhotovitel je povinen potvrdit objednávku písemně nebo v elektronické podobě na

emailovou adresu zhotovitele, a to ve lhůtě 3 dnů ode dne doručení objednávky.

4. Promo videabudou dodávána ve filmovém formátu MP4, V poměru stran 16:9, rozlišení

1920:1080, 25fps, vzorkováním 16MBpps, se zvukovou stopou dle standardu Dolby

Stereo 2.1.

5. Zhotovitel se zavazuje provést plnění vlastnímjménem a na vlastní odpovědnost



11.

Termín plnění

. Zhotovitel je povinen započít plnění dle této smlouvy a objednávky vtermínu

stanoveném objednávkou.

. Zhotovitel je povinen provést a předat příslušné plnění dle této smlouvy a objednávky

objednateli ve lhůtě 30 pracovních dnů ode dne natáčení stanoveném objednávkou (čl.

2 odst. I smlouvy), nedohodnou-li se písemně smluvní strany jinak.

. Dílo bude předáno na elektronickém nosiči nebo formou on-line cloudového úložiště,

pomocí zabezpečeného linku.

. O předání každého plnění bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol,

který bude podepsán oběma smluvními stranami.

III.

Misto plnění

. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění dle této smlouvy a objednávky je areál

VŠB-TUO na adrese: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba, případně další dle

potřeb jednotlivých scénářů. Objednatel je povinen:

a) zaslat a doručit objednávku nejpozději 5 dní před realizací natáčení,

b) nejpozději 5 dní před realizací natáčení doručit objednateli scénář,

c) zajistit podmínky pro natáčení (prostory, přítomnost účastníků, atd.).

IV.

Cena a platební podmínky

. Objednatelje povinen uhradit zhotoviteli cenu objednaného a provedeného plnění, které

je uskutečňováno na základě této smlouvy a objednávek objednatele. K ceně bude

připočteno DPH dle platných a účinných právních předpisů.

. Sjednaná cena je konečná a zahrnuje veškeré případné daně, licence, poplatky,

certiňkáty, materiál, atd. V ceně jsou zahrnuty rovněž náklady spojené s dopravou na

místo plnění a pojištění zhotovitele.

. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu

s platnými a účinnými právními předpisy.

. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za plnění dle této smlouvy bude maximálně

198 500 Kč bez DPH a nemusí být vyčerpána.

. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu plnění dle této smlouvy a objednávky po

prokazatelném provedení plnění dle předávajícího protokolu, který bude podepsán

oběma smluvními stranami, a to na základě faktury — daňového dokladu.



>
1
5
"

Splatnost faktur je určena na 30 dní ode dne doručení objednateli.

Účetní doklad musí obsahovat všechny náležitosti dle právních předpisů, zjm. dle zák.č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a dle zákona č. 563/199 Sb., o

účetnictví, v platném znění.

Vpřípadě, že účetní doklad nebude obsahovat příslušné náležitosti, je objednatel

oprávněn vrátit ho ve lhůtě splatnosti zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se

přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatností (v celé délce) začne běžet

okamžikem doručení opraveného účetního dokladu objednateli.

V.

Záruka

. Zhotovitel odpovídá za vady, jež máplnění v dobějeho předání a dále odpovídá zavady

zjištěné v záruční době.

Zhotovitel poskytuje záruku V délce 24 měsíců na plnění ode dne předání a převzetí

objednatelem od zhotovitele.

. Veškeré vady je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemně bez zbytečného

odkladu poté, co vadu zjistil.

Zhotovitel je povinen odstranit vadu ve lhůtě 5 pracovních dní od nahlášení vady

objednatelem.

VI.

Ostatní ujednání, ukončení smlouvy, smluvní pokuty

. Zhotovitel provede dílo v předepsané kvalitě při dodržení platných norem a ostatních

předpisů.

Objednatel nabývá vlastnické právo dle této smlouvy okamžikem převzetí plnění nebo

části plnění.

Tuto smlouvu lze ukončit na základě dohody smluvních stran, výpovědí nebo

odstoupením objednatele.

Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit vpřípadě podstatného porušení

smluvních povinností ze strany zhotovitele a taktéž v případě, je-li vůči zhotoviteli

zahájeno insolvenční řízení.

Smluvní strany považují za podstatné porušení smlouvy neprovedení plnění ve lhůtě

dané objednávkou

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, přičemž účinky odstoupení nastávají

dnem doručení písemného oznámení.

Výpověď je oprávněna podat kterákoliv ze smluvních stran, přičemž výpověď nemusí

být odůvodněna Výpovědní doba se sjednává jako 3měsíční a počíná běžet prvního

3



dnem následujícího kalendářního měsíce po měsíci, v němž byla výpověď doručena

druhé smluvní straně.

Nebude-li zhotovitelem vyhotoveno plnění dle objednávky ve stanovené lhůtě, má

objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05% zhodnoty plnění uvedeného

v objednávce, a to za každý i započatý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není

dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

Neodstraní-li zhotovitel vadu plnění ve lhůtě stanovené touto smlouvou, má objednatel

nárok na smluvní pokutu ve výši 0,5% z plnění za každý i započatý den prodlení.

Uhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

10. Nebude—li objednatelem uhrazena cena plnění dle této smlouvy a objednávky včas, má

11.

zhotovitel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,5% z hodnoty plnění uvedeného v dílčí

objednávce, a to za každý i započatý den prodlení.

Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě lOti dnů ode dne doručení písemné výzvy kjejí

úhradě.

VH.

Závěrečná ustanovení

. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v Registru smluv.

Případné změny a dodatky týkající se této smlouvy podléhají vždy písemnému souhlasu

smluvních stran.

. V ostatním se tato smlouva řídí ustanoveními zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že plnění dle této smlouvy může využívat pouze

objednatel a může je poskytovat třetím osobám. Veškeré práva k užívání veškerého

duševního vlastnictví, které vznikne na základě realizaci předmětu této smlouvy,

přechází na objednatele v okamžiku předání plnění na základě podpisu oboustranně

podepsaného předávajícího protokolu.

Objednatelje oprávněn dílo užít ve smyslu ustanovení § 2371 a násl. zák.č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ve smyslu zák..č 121/2000 Sb.,

autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále téžjako “licence”), a to:

o v původní nebo zpracované či jinak změněné podobě,

. všemi způsoby užití,

. v mno'mtevně neomezeném rozsahu,

0 na území České republiky,

, a to po dobu trvání majetkových práv k dílu.

Objednatel není povinen udělenou licenci využít. Odměna zhotovitele za poskytnutí

licenceje součástí ceny dle této smlouvy. Zhotovitel není oprávněn poskytnout výsledek

díla či části dílajiným osobám než objednateli.

4



6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po

jednom vyhotovení.

7. Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Zahájení plnění od nabytí účinnosti smlouvy,

ukončení plnění do 31.12.2021.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podepsáním přečetly a že byla

uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle.

V Ostravě dne:

Objednatel: Zhotovitel:

  
zaVŠB-TUO, HGF za VentiQuatlm s.r.o.

prof. Ing. Vladimír Slivka, CSc., dr. h. c.

děkan HGF

Příloha č. 1:

Cenová nabidka zhotovitele





Název firmy: VentiQuattro s. r.o.

n';- 05435935

DIČ: c205435935

Cenová nabídka pro průzkum trhu v oblasti výroby promo videíVŠB-TUO ke dni 23.února 2021

Předpokládaný počet promovideí: 15 ks v délce 60 sec./15 min. dle tématu zadavatele

Realizace výroby v průběhu roku 2021 - bez záruky odběru v rozsahu, který je předmětem průzkumu trhu

Realizace výroby videí bude probíhat formou jednotlivých objednávek na základě rámcové smlouvy

Maximálníroční rozsah prací bude omezeny castkou 200 000 Kč za kalendářnírok

Každé video se předpokládá natočit za jeden natáčecíden, dny nebudou za sebou následovat

Běžná používaná technika, je DSLR s možností záznamu do 4K, DJI Ronin, Slider, atd.

Cenová nabídka: Odborný odhad prací na promovideo v rozsahu 60 sec

Název promovidea Výrobní náklady počet ND Cena celkem (bez DPH)

a surovin 14 500,00 Kč

V surovina 15 Kč

T ření s vodou 14 Kč

Technické brownfields 16 Kč

Preventivní v ochraně živ. Prostř. 14 Kč

Ekonomika surovin 12 Kč

Těžba ' surovin 12 Kč

Petroleum 10 Kč

Procesní ' v oblasti surovin 14 000,00 Kč

Geovědnía montánníturismus 10 Kč

Enviromentální ' 12 Kč

12 000,00 Kč

I 12 Kč

DuIní měňctví 15 Kč

Geoinformatika 15 Kč

Celkem cena za Kč

 




